quanto ao que foi integralizado na sociedade, para tanto, fica reduzido
este capital social para R$ 20.000,00 (vinte mil reais) mantendo-se os
mesmos percentuais e quotas entre os seus sócios que ficará assim
distribuído: RAIMUNDO NONATO BRANDÃO SOUSA com R$
19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) e MARIA HELENA
MIRANDA MESSIAS BRANDÃO, R$ 200,00 (duzentos reais).

P.P.  12285

A Associação dos Pequenos Trabalhadores Rurais do Assentamento
Olho Dàgua torna público que requereu à Secretaria de Meio Ambiente
e Recursos Hídricos – SEMAR, a Licença Prévia, Licença Operacional